Gryfino, dnia 3 listopada 2021r.
RI.272.2.6.2021.SD

Uczestnicy postepowania
wszyscy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego powyzej progdw unijnych w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup wyposazenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w
podziale na piec czesci zamodwienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy ponizej odpowiedzi na pytania, ktére
wptynety do Zamawiajgcego do dnia 29.10.2021r. w zwigzku z przedmiotowym postepowaniem
i wprowadza ponizsze zmiany SWZ:

Zatacznik nr1a
3. Ssak medyczny przejezdny

PYTANIE 1

Pkt. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny z membranowg bezolejowg pompa
proézniowg posiadajgcg dodatkowe zabezpieczenia termiczne i elektryczne? Na oferowang pompe
producent udziela 6 letniej gwarancji niezaleznej od reszty urzadzenia.

ODPOWIEDZ 1

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

PYTANIE 2

Pkt. 4 - Czy Zamawiajgcy dopusci ssak medyczny, elektryczny o nominalnej wydajnosci na poziomie 43
I/min a skutecznej wydajnosci na poziomie 38 |/min? Jest to wystarczajgca wielko$¢ do poprawnej
pracy urzadzenia.

ODPOWIEDZ 2

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

PYTANIE 3

Pkt. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak o poziomie hatasu max. 39,4 dB ?
ODPOWIEDZ 3

Tak. Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.

PYTANIE 4

Pkt. 8,9 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny o wadze 21 kg wraz z podstawg jezdna
i akcesoriami oraz wymiarach 480 x 900 x 460 mm? Jest to niewielka réznica w odniesieniu do zapisow
specyfikacji.

ODPOWIEDZ 4

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

PYTANIE 5
Pytanie dot. catego zadania 1a

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 1i 3 do oddzielnego zadania? Jest to zwigzane z brakiem mozliwosci
zaoferowania wszystkich urzadzen w tym zadaniu, przy jednoczesnej woli cze$ciowej realizacji
wyposazenia.

ODPOWIEDZ 5

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.



Zataczniknr1 b

7. Ssak elektryczny

PYTANIE 6

Pkt. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny z membranowg bezolejowg pompa
préozniowg posiadajgcg dodatkowe zabezpieczenia termiczne i elektryczne? Na oferowang pompe
producent udziela 6 letniej gwarancji niezaleznej od reszty urzadzenia.

ODPOWIEDZ 6

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

PYTANIE 7

Pkt. 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci ssak medyczny, elektryczny o nominalnej wydajnosci na poziomie 43
I/min a skutecznej wydajnosci na poziomie 38 I/min? Jest to wystarczajgca wielko$¢ do poprawnej
pracy urzadzenia.

ODPOWIEDZ 7

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

PYTANIE 8

Pkt. 7- Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu ssak o poziomie hatasu max. 39,4 dB ?
ODPOWIEDZ 8

Tak. Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.

PYTANIE 9

Pkt. 9, 12 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu ssak medyczny o wadze 21 kg wraz z podstawg
jezdng i akcesoriami oraz wymiarach 480 x 900 x 460 mm? Jest to niewielka réznica w odniesieniu do
zapisow specyfikacji.

ODPOWIEDZ 9

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

PYTANIE 10

Pytanie dot. catego zadania 1b

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 7 do oddzielnego zadania? Jest to zwigzane z brakiem mozliwosci
zaoferowania wszystkich urzgdzen w tym zadaniu, przy jednoczesnej woli cze$ciowej realizacji
wyposazenia.

ODPOWIEDZ 10

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.




